G1230

一般演題

座長

演者

第３回
沖縄血液腫瘍免疫セミナー

Final Announcement

『当院におけるエムプリシティ使用経験』
社会医療法人かりゆし会 ハートライフ病院 血液内科

部長 宮城 敬 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上
げます。この度、下記要領にてセミナーを開催する運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの
上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2018年6月28日(木) 19：30～21：00
会場：ラグナガーデンホテル 2F 「明海」

沖縄県宜野湾市真志喜4-1-1 ℡：098-897-2121
PROGRAM

特別講演

座長

演者

『 当科における多発性骨髄腫の治療方針 』
琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病 内科学講座

准教授 森島 聡子 先生
静岡県立静岡がんセンター 血液・幹細胞移植科

部長 池田 宇次 先生

講演会終了後、情報交換会の場をご用意致しております。

主催：ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

地方独立行政法人 那覇市立病院 血液内科
部長 内原 潤之介 先生

演者 社会医療法人敬愛会 中頭病院 血液・腫瘍内科
金城 重子 先生

『当院におけるエムプリシティ使用経験』

交通のご案内

＜お車でお越しの方＞
那覇空港から約14km、所要時間は
約40分（国道58号線を直進、牧港交
差点を宜野湾バイパスに向かって左折）

	Slide Number 1
	Slide Number 2